Ofício GP. Nº. 515/2006

Botucatu, 13 de junho de 2006.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 034/2006, de autoria do Vereador Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

Presidente da Associação dos Servidores do Poder Judiciário do Estado de São Paulo - Assojuris

Rua Álvares Cabral, 1336
CEP 14010-080

Ribeirão Preto - SP